CNPJ: 11.412.103/0001-85

                   Rua Tiradentes, 409, Centro, CEP: 56.130-000, Cedro – PE
                    E-mail: camaracedro@hotmail.com

Ofício Nº 032/2025.

CEDRO – PE, 20 de março de 2025.

A

Inspetoria Regional de Petrolina PE – IRPE TCEPE

Assunto: Encaminhamento da Prestação de Contas

Senhor Inspetor,

Em cumprimento ao anexo V da resolução TC Nº 270 de 11 de dezembro de

2024, encaminho a esse egrégio Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco a

Prestação de Contas de Gestão da Câmara Municipal do Cedro PE, referente ao ano de

2024.

Antecipamos protestos de auto estima, distinta consideração e elevado apreço.

Atenciosamente,

Tiago Matias de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Cedro - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

IG
U

E
L

 IN
O

C
E

N
C

IO
 L

E
IT

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 08798cab-bc40-4569-ba55-6d8b4adc9345